
 

UCHWAŁA NR 27/2018 

RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 9 

IM. STEFANII SEMPOŁOWSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 12 września 2018 r. 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 9 w Lubinie 

 

 

Działając na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe ((Dz. U. 

z 2018r. poz. 996, 1000, 1290 i 1669) uchwala się, co następuje: 

§1. 

W Statucie Szkoły Podstawowej nr 9 im. Stefanii Sempołowskiej w Lubinie wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) § 76. Otrzymuje następujące brzmienie: 

 

§ 76. Rodzaje zespołów nauczycielskich i ich zadania:  
1. W szkole powołuje się następujące stałe zespoły, w skład których wchodzą:  

1) Zespół edukacji wczesnoszkolnej – nauczyciele edukacji wczesnoszkolnej;  

2) Zespół języków obcych – nauczyciele języków obcych;  

3) Zespół humanistyczny – nauczyciele języka polskiego, historii, wiedzy o społeczeństwie, 

religii, muzyki, plastyki, nauczyciel - bibliotekarz;  

4) Zespół matematyczno –informatyczny– nauczyciele matematyki i informatyki,  

5) Zespół przyrodniczy – nauczyciele przyrody, biologii, geografii, chemii, fizyki, techniki, 

edukacji dla bezpieczeństwa; 

5) Zespół opieki świetlicowej – nauczyciele – wychowawcy świetlicy szkolnej;  

6) Zespół nauczycieli wychowania fizycznego – nauczyciele wychowania fizycznego;  

7) Zespół wychowawczy – pedagog, wychowawcy oddziałów, nauczyciel doradztwa 

zawodowego;  

8) Zespół ds. ewaluacji wewnętrznej- nauczyciele powołani przez dyrektora szkoły;  

9) Zespół ds. diagnoz edukacyjnych – nauczyciele powołani przez dyrektora szkoły;  

10) Zespół wewnątrzszkolnego doskonalenia zawodowego – nauczyciele powołani przez 

dyrektora;  

11) Zespół ds. promocji szkoły- nauczyciele powołani przez dyrektora szkołę.  
 

 

2) W § 128.2. w tabeli – wiersz 31, w miejscu przeznaczonym na ilość punktów skreśla 

się słowo „nieodpowiednie” i pozostawia pustą komórkę.  

 

3) W § 112 ust. 1  pkt 10 otrzymuje numerację 9 i brzmienie: 



Decyzje podjęte przez dyrektora szkoły lub radę pedagogiczną w trybie określonym w 

pkt. 8 są ostateczne. 

 

pkt. 11 otrzymuje numer 10 i brzmienie: 

Rodzice mają prawo w terminie 7 dni wnieść odwołanie, o który mowa w ust. 9 do 

organu sprawującego nadzór pedagogiczny za pośrednictwem organu, który decyzję 

wydał. 

 

pkt. 12 otrzymuje numer 11 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

           Pedagogicznej 


